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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

255 Lauff, Frederik TUS Ahrweiler 1970 M45 00.35.33 1 1 1

303 Weber, Marco TuS Rot-Weiß Koblenz 1975 M40 00.36.07 1 2 2

251 Krause, Frank SRL Triathlon Koblenz 1968 M45 00.36.13 2 3 3

246 Kirschey, Thomas TuS Rot-Weiß Koblenz 1961 M50 00.36.43 1 4 4

230 Grund, Bastian Herner Triathlon Team 1982 M30 00.38.12 1 5 5

322 Honsdorf, Uwe TuS Rot-Weiß Koblenz 1964 M50 00.39.21 2 6 6

343 Ritschel, Thomas Team Triathlon Dreikirchen 1964 M50 00.39.28 3 7 7

266 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.39.49 2 8 8

211 Bräunig, Vitus 1990 M20 00.39.53 1 9 9

319 Winter, Marek LSG Saarbrücken-Sulzbach 1999 MU18 00.39.56 1 10 10

288 Schultz, Timo 1976 M35 00.40.56 1 11 11

254 Kunz, Jörg TuS Hausen 1970 M45 00.41.09 3 12 12

312 Beisel, Andre SG Neuhäusel 1974 M40 00.41.23 3 13 13

281 Schmahl, Holger Wwrsf 1970 M45 00.42.05 4 14 14

262 Meurer, Thomas Eckläufer Koblenz 1981 M30 00.42.09 2 15 15

256 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.42.33 1 16 16

229 Greulich, Bernd Bad Breisig 1965 M50 00.42.36 4 17 17

338 Keul, Nina SIG Koblenz 1979 W35 00.43.16 1 1 18

200 Adams, Klaus Running Team Bad Ems 1958 M55 00.43.20 2 18 19

359 Dobkowitz, Bernd SV Weitersburg 1968 M45 00.43.24 5 19 20

363 Reichel, Nico Team Toaster 1980 M35 00.43.27 2 20 21

224 Franzke, Martin Franzke 1983 M30 00.43.56 3 21 22

378 Bocklet, Bernd TUS St. Sebastian 1951 M60 00.44.03 1 22 23

308 Ziegler, Sven LT Furtwangen 1976 M35 00.44.11 3 23 24

318 Schorr, Stefan LT Phoenix Dudweiler 1965 M50 00.44.20 5 24 25

240 Janke, Dietmar LG Westerwald 1951 M60 00.44.31 2 25 26

201 Adams, Raimund Hunsrück-Marathon 1960 M55 00.44.40 3 26 27

233 Henriksen, Lene SRL Triathlon Koblenz 1984 W30 00.44.45 1 2 28

295 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.44.47 1 27 29

260 Masurat, Erik Holler 1976 M35 00.45.05 4 28 30

374 Schmitt, Manfred LG Laacher See 1961 M50 00.45.18 6 29 31

325 Kraemer, Thomas Meddys LWT Koblenz 1966 M45 00.45.22 6 30 32

311 Bröhl, Kay Hübingen 1978 M35 00.45.45 5 31 33

294 STABEL, Mathias LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1998 MU18 00.45.52 2 32 34

202 Bäcker, Andreas 1979 M35 00.46.06 6 33 35

209 Binzel, Erich Gutenberg-Marathon-Club Mainz 1957 M55 00.46.09 4 34 36

243 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M60 00.46.17 3 35 37

285 Scholz, Wolfgang Meddys LWT Koblenz 1965 M50 00.46.23 7 36 38

335 Geißler, Hermann Lahnstein 1962 M50 00.46.27 8 37 39

371 Brausch, Marco Hunsrück Marathon 1976 M35 00.46.31 7 38 40

369 Hummel, Monika Meddys LWT Koblenz 1968 W45 00.46.35 1 3 41

373 Beck, Moritz Koblenz 1999 MU18 00.46.42 3 39 42

203 Bäcker, Silja 1977 W35 00.46.56 2 4 43

236 Hirsch, Olaf 1970 M45 00.46.58 7 40 44

346 Erdmann, Moritz FC Horchheim 1998 MU18 00.47.09 4 41 45

332 Schiffgens, Paul 1998 MU18 00.47.09 4 41 45

331 Schiffgens, Guido 1963 M50 00.47.11 9 43 47

298 van Breda, Johan 1962 M50 00.47.40 10 44 48

323 Reiländer, Gaby Medyys LWT Koblenz 1964 W50 00.47.51 1 5 49

341 Kraemer, Jens Meddys LWT Koblenz 1969 M45 00.47.52 8 45 50

354 Unger, Michael TV Giershofen 1983 M30 00.48.00 4 46 51

276 Sabock, Sven FC Metternich 1967 M45 00.48.26 9 47 52

314 Neeb, Andreas TSV Lehmen 1965 M50 00.48.27 11 48 53

283 SCHMITZ, Thorsten LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1981 M30 00.48.33 5 49 54

297 Ulbrich, Kerstin LT TuS St. Sebastian 1964 W50 00.48.35 2 6 55

328 Espinosa, Manuel 1971 M40 00.48.46 4 50 56

349 Ple, Paul LT Untermosel 1963 M50 00.48.50 12 51 57

299 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.48.56 4 52 58

208 Bieker, Dr. Tanja 1967 W45 00.48.58 2 7 59

364 Fey, Betti SRL Triathlon Koblenz 1963 W50 00.49.13 3 8 60

273 Rausch-Radke, Susanne LG Daubach 1969 W45 00.49.15 3 9 61

327 Blath, Tanja Eitelborn 1986 W20 00.49.16 1 10 62

351 Geis, christian SRL Triathlon Koblenz 1987 M20 00.49.28 2 53 63

310 Junker, Franziska Ko Horchheim 1993 W20 00.49.36 2 11 64

247 Klaeser, Jürgen RSG Montabaur 1965 M50 00.49.52 13 54 65

377 Schmitz, Thomas SRL Triathlon Koblenz 1976 M35 00.49.56 8 55 66

32. Rhein-Lahn-Volkslauf/ 7. Rhein-Lahn-Halbmarathon, 28.2.2015: 10 km Volkslauf, Einlaufliste
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32. Rhein-Lahn-Volkslauf/ 7. Rhein-Lahn-Halbmarathon, 28.2.2015: 10 km Volkslauf, Einlaufliste

227 Geiger, André 1977 M35 00.50.22 9 56 67

326 Heuser, H. W. LG Alsbach 1966 M45 00.50.29 10 57 68

315 Rönsch, Martin Karthause-Koblenz 1981 M30 00.50.41 6 58 69

293 Sihorsch, Jochem Team Triathlon Dreikirchen 1963 M50 00.50.46 14 59 70

320 Kuche, Rene Red Rock Runners Bad Kreuznach 1967 M45 00.50.49 11 60 71

258 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.50.51 1 61 72

360 Konrad, Herrmann AOK Koblenz 1955 M60 00.50.52 5 62 73

313 Hegmann-Neumeier, Carmen Meddys LWT Koblenz 1970 W45 00.51.22 4 12 74

221 Elzer, Michael LG Laacher See 1967 M45 00.51.33 12 63 75

306 Zängerle, Peter Meddys LWT Koblenz 1967 M45 00.51.42 13 64 76

356 Schmülgen, Josef TUS Schmidt 1938 M75 00.52.09 1 65 77

219 De Jong, Karin 1965 W50 00.52.18 4 13 78

355 Moshopp, Crasten TV Giershofen 1987 M20 00.52.21 3 66 79

278 Schamber, Birgit Triathlon Mülheim-Kärlich 1965 W50 00.52.23 5 14 80

286 Schottes, Dieter Meddys LWT Koblenz 1940 M75 00.52.33 2 67 81

210 Brandstetter, Inge SV Waldesch 1953 W60 00.52.36 1 15 82

375 Heidrich, Marion LG Laacher See 1971 W40 00.52.43 1 16 83

376 Jaeger, Brigitte 1966 W45 00.53.44 5 17 84

366 Mitscherling, Martin Meddys LWT Koblenz 1962 M50 00.53.46 15 68 85

274 Rehmann, Melanie Meddys LWT Koblenz 1972 W40 00.53.48 2 18 86

242 Jost, Margit Vulkanläufer 1961 W50 00.53.54 6 19 87

248 Knebel, Monika Meddys LWT Koblenz 1963 W50 00.53.57 7 20 88

220 Dreiling, Lina LT TuS St. Sebastian 1983 W30 00.54.25 2 21 89

268 Peltner, Claudius 1983 M30 00.54.30 7 69 90

337 Meuer, Sigrid SV Weitersburg 1958 W55 00.54.53 1 22 91

272 Platen, Ulrike Laufhagel 98 1980 W35 00.55.05 3 23 92

284 Scholz, Susanne Meddys LWT Koblenz 1972 W40 00.55.10 3 24 93

321 Schoebel, Heike Red Rock Runners Bad Kreuznach 1960 W55 00.55.22 2 25 94

249 Knöll, Dirk LT TuS St. Sebastian 1963 M50 00.55.25 16 70 95

231 Hamm, Jennifer Meddys LWT Koblenz 1969 W45 00.55.48 6 26 96

215 Christoph, Timo Schnellbach 1974 M40 00.55.54 5 71 97

352 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M60 00.55.55 6 72 98

340 Krause, Torsten Running Team Bad Ems 1984 M30 00.56.04 8 73 99

334 Geißler, Karen Neuwied 1989 W20 00.56.05 3 27 100

213 Brishaty, Eugen 1982 M30 00.56.14 9 74 101

207 Bernhard, Armin LT Untermosel 1954 M60 00.56.30 7 75 102

357 Kahlenberg, Rudolf Meddys LWT Koblenz 1963 M50 00.56.39 17 76 103

305 wüst, Gerhard Laufen & Helfen 1958 M55 00.56.43 5 77 104

339 Schneider, Burkhard Meddys LWT Koblenz 1968 M45 00.56.50 14 78 105

267 Neumann, Francine SV Weitersburg 1965 W50 00.57.05 8 28 106

333 Grandjean, Anna 1984 W30 00.57.20 3 29 107

345 Heyer, Roland 1954 M60 00.57.20 8 79 107

353 Henn, Christian TV Giershofen 1912 eV 1986 M20 00.57.44 4 80 109

317 Dortmann, Dominik 1969 M45 00.57.53 15 81 110

370 Lietz, Stefan TG Oberlahnstein 1961 M50 00.57.59 18 82 111

214 Bruchof, Heike 1957 W55 00.58.03 3 30 112

226 Fuhrmann, Peter Meddys LWT Koblenz 1953 M60 00.58.07 9 83 113

358 Kahlenberg, Anette Meddys LWT Koblenz 1966 W45 00.58.10 7 31 114

223 espenlaub, guido feet4run 1965 M50 00.58.28 19 84 115

368 Vogt-Wisbar, Claudia Meddys LWT Koblenz 1968 W45 00.58.30 8 32 116

367 Wisbar, Klaus-Martin Meddys LWT Koblenz 1968 M45 00.58.31 16 85 117

302 Wanders, Christian PW Steuerberatungs-GmbH 1981 M30 00.58.33 10 86 118

336 Weyrich, Uwe 1978 M35 00.58.36 10 87 119

296 Theis, Inka 1975 W40 00.58.48 4 33 120

362 Ulbrich, Jena LT TuS St. Sebastian 1987 W20 00.58.54 4 34 121

344 Erdmann, Michael 1969 M45 00.58.55 17 88 122

261 McKelvey, Tamsin 1994 W20 00.58.57 5 35 123

234 Herma, Katharina 1987 W20 00.58.59 6 36 124

235 Herma, Manuel 1986 M20 00.59.05 5 89 125

329 Voicu, Cristian 1987 M20 00.59.07 6 90 126

350 Flach, Ingmar 1982 M30 00.59.09 11 91 127

309 Zimmermann, Bastian Koblenz 1979 M35 00.59.19 11 92 128

330 Baaden, Ingrid-Katharina TV Ransbach 1950 W65 00.59.29 1 37 129

307 Ziegler, Britta LT Furtwangen 1978 W35 00.59.39 4 38 130

348 Stamm, Annette LG Alsbach 1962 W50 00.59.45 9 39 131

365 Lippert, Sylvia Meddys LWT Koblenz 1960 W55 01.00.50 4 40 132
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32. Rhein-Lahn-Volkslauf/ 7. Rhein-Lahn-Halbmarathon, 28.2.2015: 10 km Volkslauf, Einlaufliste

250 Kostin, Anna SF.Puderbach 1960 W55 01.02.00 5 41 133

216 Conrad, Astrid LT TuS St. Sebastian 1966 W45 01.02.05 9 42 134

324 Kraemer, Rosi Meddys LWT Koblenz 1944 W70 01.03.04 1 43 135

316 Schinke, Helga Meddys LWT Koblenz 1952 W60 01.03.12 2 44 136

291 Seifer, Carina Lahnstein 1983 W30 01.03.37 4 45 137

347 Schmitz, Gerlinde Oberahr 1967 W45 01.03.53 10 46 138

289 Schwandt, Kordula SV Aktiv 2010 e.V. 1958 W55 01.04.40 6 47 139

241 Janzen, Natali SF.Puderbach 1971 W40 01.04.52 5 48 140

204 Baumann, Jürgen Blau-Gelb Dernau 1944 M70 01.05.14 2 93 141

372 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 01.07.00 2 94 142

342 Rosenberg, Rolf RTF Koblenz 1944 M70 01.07.42 3 95 143

269 Philippsen, Nadine TV Urbar 1889 e.V. 1977 W35 01.08.47 5 49 144

271 Platen, Christoph Laufhagel 98 1979 M35 01.11.15 12 96 145

244 Keller, Ursula 1972 W40 01.12.00 6 50 146

222 Enkirch, Stefanie LT Untermosel 1986 W20 01.14.11 7 51 147

264 Michel, Helmut TV Kastellaun 1939 M75 01.14.11 3 97 147

292 Senner, Ria LT Untermosel 1963 W50 01.14.16 10 52 149

252 Kröber, Claudia LT Untermosel 1967 W45 01.14.17 11 53 150

361 Mohrs, Achim Mirko's Running Team 1960 M55 01.20.27 6 98 151
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319 Winter, Marek LSG Saarbrücken-Sulzbach 1999 MU18 00.39.56 1 10 10

294 STABEL, Mathias LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1998 MU18 00.45.52 2 32 34

373 Beck, Moritz Koblenz 1999 MU18 00.46.42 3 39 42

346 Erdmann, Moritz FC Horchheim 1998 MU18 00.47.09 4 41 45

332 Schiffgens, Paul 1998 MU18 00.47.09 4 41 45

211 Bräunig, Vitus 1990 M20 00.39.53 1 9 9

351 Geis, christian SRL Triathlon Koblenz 1987 M20 00.49.28 2 53 63

355 Moshopp, Crasten TV Giershofen 1987 M20 00.52.21 3 66 79

353 Henn, Christian TV Giershofen 1912 eV 1986 M20 00.57.44 4 80 109

235 Herma, Manuel 1986 M20 00.59.05 5 89 125

329 Voicu, Cristian 1987 M20 00.59.07 6 90 126

230 Grund, Bastian Herner Triathlon Team 1982 M30 00.38.12 1 5 5

262 Meurer, Thomas Eckläufer Koblenz 1981 M30 00.42.09 2 15 15

224 Franzke, Martin Franzke 1983 M30 00.43.56 3 21 22

354 Unger, Michael TV Giershofen 1983 M30 00.48.00 4 46 51

283 SCHMITZ, Thorsten LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1981 M30 00.48.33 5 49 54

315 Rönsch, Martin Karthause-Koblenz 1981 M30 00.50.41 6 58 69

268 Peltner, Claudius 1983 M30 00.54.30 7 69 90

340 Krause, Torsten Running Team Bad Ems 1984 M30 00.56.04 8 73 99

213 Brishaty, Eugen 1982 M30 00.56.14 9 74 101

302 Wanders, Christian PW Steuerberatungs-GmbH 1981 M30 00.58.33 10 86 118

350 Flach, Ingmar 1982 M30 00.59.09 11 91 127

288 Schultz, Timo 1976 M35 00.40.56 1 11 11

363 Reichel, Nico Team Toaster 1980 M35 00.43.27 2 20 21

308 Ziegler, Sven LT Furtwangen 1976 M35 00.44.11 3 23 24

260 Masurat, Erik Holler 1976 M35 00.45.05 4 28 30

311 Bröhl, Kay Hübingen 1978 M35 00.45.45 5 31 33

202 Bäcker, Andreas 1979 M35 00.46.06 6 33 35

371 Brausch, Marco Hunsrück Marathon 1976 M35 00.46.31 7 38 40

377 Schmitz, Thomas SRL Triathlon Koblenz 1976 M35 00.49.56 8 55 66

227 Geiger, André 1977 M35 00.50.22 9 56 67

336 Weyrich, Uwe 1978 M35 00.58.36 10 87 119

309 Zimmermann, Bastian Koblenz 1979 M35 00.59.19 11 92 128

271 Platen, Christoph Laufhagel 98 1979 M35 01.11.15 12 96 145

303 Weber, Marco TuS Rot-Weiß Koblenz 1975 M40 00.36.07 1 2 2

266 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.39.49 2 8 8

312 Beisel, Andre SG Neuhäusel 1974 M40 00.41.23 3 13 13

328 Espinosa, Manuel 1971 M40 00.48.46 4 50 56

215 Christoph, Timo Schnellbach 1974 M40 00.55.54 5 71 97

255 Lauff, Frederik TUS Ahrweiler 1970 M45 00.35.33 1 1 1

251 Krause, Frank SRL Triathlon Koblenz 1968 M45 00.36.13 2 3 3

254 Kunz, Jörg TuS Hausen 1970 M45 00.41.09 3 12 12

281 Schmahl, Holger Wwrsf 1970 M45 00.42.05 4 14 14

359 Dobkowitz, Bernd SV Weitersburg 1968 M45 00.43.24 5 19 20

325 Kraemer, Thomas Meddys LWT Koblenz 1966 M45 00.45.22 6 30 32

236 Hirsch, Olaf 1970 M45 00.46.58 7 40 44

341 Kraemer, Jens Meddys LWT Koblenz 1969 M45 00.47.52 8 45 50

276 Sabock, Sven FC Metternich 1967 M45 00.48.26 9 47 52

326 Heuser, H. W. LG Alsbach 1966 M45 00.50.29 10 57 68

320 Kuche, Rene Red Rock Runners Bad Kreuznach 1967 M45 00.50.49 11 60 71

221 Elzer, Michael LG Laacher See 1967 M45 00.51.33 12 63 75

306 Zängerle, Peter Meddys LWT Koblenz 1967 M45 00.51.42 13 64 76

339 Schneider, Burkhard Meddys LWT Koblenz 1968 M45 00.56.50 14 78 105

317 Dortmann, Dominik 1969 M45 00.57.53 15 81 110

367 Wisbar, Klaus-Martin Meddys LWT Koblenz 1968 M45 00.58.31 16 85 117

344 Erdmann, Michael 1969 M45 00.58.55 17 88 122

32. Rhein-Lahn-Volkslauf/ 7. Rhein-Lahn-Halbmarathon, 28.2.2015: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung
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32. Rhein-Lahn-Volkslauf/ 7. Rhein-Lahn-Halbmarathon, 28.2.2015: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung

246 Kirschey, Thomas TuS Rot-Weiß Koblenz 1961 M50 00.36.43 1 4 4

322 Honsdorf, Uwe TuS Rot-Weiß Koblenz 1964 M50 00.39.21 2 6 6

343 Ritschel, Thomas Team Triathlon Dreikirchen 1964 M50 00.39.28 3 7 7

229 Greulich, Bernd Bad Breisig 1965 M50 00.42.36 4 17 17

318 Schorr, Stefan LT Phoenix Dudweiler 1965 M50 00.44.20 5 24 25

374 Schmitt, Manfred LG Laacher See 1961 M50 00.45.18 6 29 31

285 Scholz, Wolfgang Meddys LWT Koblenz 1965 M50 00.46.23 7 36 38

335 Geißler, Hermann Lahnstein 1962 M50 00.46.27 8 37 39

331 Schiffgens, Guido 1963 M50 00.47.11 9 43 47

298 van Breda, Johan 1962 M50 00.47.40 10 44 48

314 Neeb, Andreas TSV Lehmen 1965 M50 00.48.27 11 48 53

349 Ple, Paul LT Untermosel 1963 M50 00.48.50 12 51 57

247 Klaeser, Jürgen RSG Montabaur 1965 M50 00.49.52 13 54 65

293 Sihorsch, Jochem Team Triathlon Dreikirchen 1963 M50 00.50.46 14 59 70

366 Mitscherling, Martin Meddys LWT Koblenz 1962 M50 00.53.46 15 68 85

249 Knöll, Dirk LT TuS St. Sebastian 1963 M50 00.55.25 16 70 95

357 Kahlenberg, Rudolf Meddys LWT Koblenz 1963 M50 00.56.39 17 76 103

370 Lietz, Stefan TG Oberlahnstein 1961 M50 00.57.59 18 82 111

223 espenlaub, guido feet4run 1965 M50 00.58.28 19 84 115

256 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.42.33 1 16 16

200 Adams, Klaus Running Team Bad Ems 1958 M55 00.43.20 2 18 19

201 Adams, Raimund Hunsrück-Marathon 1960 M55 00.44.40 3 26 27

209 Binzel, Erich Gutenberg-Marathon-Club Mainz 1957 M55 00.46.09 4 34 36

305 wüst, Gerhard Laufen & Helfen 1958 M55 00.56.43 5 77 104

361 Mohrs, Achim Mirko's Running Team 1960 M55 01.20.27 6 98 151

378 Bocklet, Bernd TUS St. Sebastian 1951 M60 00.44.03 1 22 23

240 Janke, Dietmar LG Westerwald 1951 M60 00.44.31 2 25 26

243 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M60 00.46.17 3 35 37

299 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.48.56 4 52 58

360 Konrad, Herrmann AOK Koblenz 1955 M60 00.50.52 5 62 73

352 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M60 00.55.55 6 72 98

207 Bernhard, Armin LT Untermosel 1954 M60 00.56.30 7 75 102

345 Heyer, Roland 1954 M60 00.57.20 8 79 107

226 Fuhrmann, Peter Meddys LWT Koblenz 1953 M60 00.58.07 9 83 113

295 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.44.47 1 27 29

372 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 01.07.00 2 94 142

258 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.50.51 1 61 72

204 Baumann, Jürgen Blau-Gelb Dernau 1944 M70 01.05.14 2 93 141

342 Rosenberg, Rolf RTF Koblenz 1944 M70 01.07.42 3 95 143

356 Schmülgen, Josef TUS Schmidt 1938 M75 00.52.09 1 65 77

286 Schottes, Dieter Meddys LWT Koblenz 1940 M75 00.52.33 2 67 81

264 Michel, Helmut TV Kastellaun 1939 M75 01.14.11 3 97 147
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32. Rhein-Lahn-Volkslauf/ 7. Rhein-Lahn-Halbmarathon, 28.2.2015: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung

327 Blath, Tanja Eitelborn 1986 W20 00.49.16 1 10 62

310 Junker, Franziska Ko Horchheim 1993 W20 00.49.36 2 11 64

334 Geißler, Karen Neuwied 1989 W20 00.56.05 3 27 100

362 Ulbrich, Jena LT TuS St. Sebastian 1987 W20 00.58.54 4 34 121

261 McKelvey, Tamsin 1994 W20 00.58.57 5 35 123

234 Herma, Katharina 1987 W20 00.58.59 6 36 124

222 Enkirch, Stefanie LT Untermosel 1986 W20 01.14.11 7 51 147

233 Henriksen, Lene SRL Triathlon Koblenz 1984 W30 00.44.45 1 2 28

220 Dreiling, Lina LT TuS St. Sebastian 1983 W30 00.54.25 2 21 89

333 Grandjean, Anna 1984 W30 00.57.20 3 29 107

291 Seifer, Carina Lahnstein 1983 W30 01.03.37 4 45 137

338 Keul, Nina SIG Koblenz 1979 W35 00.43.16 1 1 18

203 Bäcker, Silja 1977 W35 00.46.56 2 4 43

272 Platen, Ulrike Laufhagel 98 1980 W35 00.55.05 3 23 92

307 Ziegler, Britta LT Furtwangen 1978 W35 00.59.39 4 38 130

269 Philippsen, Nadine TV Urbar 1889 e.V. 1977 W35 01.08.47 5 49 144

375 Heidrich, Marion LG Laacher See 1971 W40 00.52.43 1 16 83

274 Rehmann, Melanie Meddys LWT Koblenz 1972 W40 00.53.48 2 18 86

284 Scholz, Susanne Meddys LWT Koblenz 1972 W40 00.55.10 3 24 93

296 Theis, Inka 1975 W40 00.58.48 4 33 120

241 Janzen, Natali SF.Puderbach 1971 W40 01.04.52 5 48 140

244 Keller, Ursula 1972 W40 01.12.00 6 50 146

369 Hummel, Monika Meddys LWT Koblenz 1968 W45 00.46.35 1 3 41

208 Bieker, Dr. Tanja 1967 W45 00.48.58 2 7 59

273 Rausch-Radke, Susanne LG Daubach 1969 W45 00.49.15 3 9 61

313 Hegmann-Neumeier, Carmen Meddys LWT Koblenz 1970 W45 00.51.22 4 12 74

376 Jaeger, Brigitte 1966 W45 00.53.44 5 17 84

231 Hamm, Jennifer Meddys LWT Koblenz 1969 W45 00.55.48 6 26 96

358 Kahlenberg, Anette Meddys LWT Koblenz 1966 W45 00.58.10 7 31 114

368 Vogt-Wisbar, Claudia Meddys LWT Koblenz 1968 W45 00.58.30 8 32 116

216 Conrad, Astrid LT TuS St. Sebastian 1966 W45 01.02.05 9 42 134

347 Schmitz, Gerlinde Oberahr 1967 W45 01.03.53 10 46 138

252 Kröber, Claudia LT Untermosel 1967 W45 01.14.17 11 53 150

323 Reiländer, Gaby Medyys LWT Koblenz 1964 W50 00.47.51 1 5 49

297 Ulbrich, Kerstin LT TuS St. Sebastian 1964 W50 00.48.35 2 6 55

364 Fey, Betti SRL Triathlon Koblenz 1963 W50 00.49.13 3 8 60

219 De Jong, Karin 1965 W50 00.52.18 4 13 78

278 Schamber, Birgit Triathlon Mülheim-Kärlich 1965 W50 00.52.23 5 14 80

242 Jost, Margit Vulkanläufer 1961 W50 00.53.54 6 19 87

248 Knebel, Monika Meddys LWT Koblenz 1963 W50 00.53.57 7 20 88

267 Neumann, Francine SV Weitersburg 1965 W50 00.57.05 8 28 106

348 Stamm, Annette LG Alsbach 1962 W50 00.59.45 9 39 131

292 Senner, Ria LT Untermosel 1963 W50 01.14.16 10 52 149

337 Meuer, Sigrid SV Weitersburg 1958 W55 00.54.53 1 22 91

321 Schoebel, Heike Red Rock Runners Bad Kreuznach 1960 W55 00.55.22 2 25 94

214 Bruchof, Heike 1957 W55 00.58.03 3 30 112

365 Lippert, Sylvia Meddys LWT Koblenz 1960 W55 01.00.50 4 40 132

250 Kostin, Anna SF.Puderbach 1960 W55 01.02.00 5 41 133

289 Schwandt, Kordula SV Aktiv 2010 e.V. 1958 W55 01.04.40 6 47 139

210 Brandstetter, Inge SV Waldesch 1953 W60 00.52.36 1 15 82

316 Schinke, Helga Meddys LWT Koblenz 1952 W60 01.03.12 2 44 136

330 Baaden, Ingrid-Katharina TV Ransbach 1950 W65 00.59.29 1 37 129

324 Kraemer, Rosi Meddys LWT Koblenz 1944 W70 01.03.04 1 43 135

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 7

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

580 Remy, Björn RSG Montabaur 1981 M30 01.16.22 1 1 1

581 Reuter, Torsten LG Horsack 1977 M35 01.16.36 1 2 2

631 Kaiser, Markus RP Koblenz RT Bad Ems 1979 M35 01.20.52 2 3 3

617 Wolf, Kevin Triathlon Mülheim-Kärlich 1978 M35 01.23.26 3 4 4

627 Grün, Thomas TV Bitburg 1981 M30 01.23.26 2 4 4

619 Zentowski, Alexei 1969 M45 01.25.31 1 6 6

560 Mörth, Sascha Team Erdinger Alkoholfrei 1970 M45 01.26.46 2 7 7

658 Dupont, Carsten Mitte 30 1979 M35 01.27.18 4 8 8

514 Dötsch, Micha SRL Triathlon Koblenz 1980 M35 01.27.41 5 9 9

573 Pommer, Mario Meddys LWT Koblenz 1973 M40 01.27.44 1 10 10

525 Flöck, Sebastian Team Erdinger Alkoholfrei 1984 M30 01.28.35 3 11 11

550 Kremer, Dirk SRL Triathlon Koblenz 1967 M45 01.28.52 3 12 12

572 Peters, Max Magdeburger TC 1990 M20 01.29.31 1 13 13

517 Drüke, Dennis 1989 M20 01.29.47 2 14 14

630 Kaiser, Rieke Runners Point KO SRL Ko 1990 W20 01.29.52 1 1 15

532 Gräff, Christoph Team Skechers 1981 M30 01.29.52 4 15 15

666 Engel, Bernd LG Laacher See 1966 M45 01.30.25 4 16 17

513 Doff-Sotta-Bengel, Felicitas TV Rübenach 1973 W40 01.30.32 1 2 18

527 Fritsch, Christoph LT Schweich 1966 M45 01.31.07 5 17 19

579 Reinhold, Michael LT Schweich 1977 M35 01.32.21 6 18 20

624 Neumann, Christopher X Sport Kastellaun 1982 M30 01.32.25 5 19 21

578 Raible, Wolfgang Running Team Schwoba 1963 M50 01.32.59 1 20 22

648 Dr. Stahl, Dieter SG Brechen 1962 M50 01.34.42 2 21 23

657 Goerke, Patrick TV Büschergrund 1970 M45 01.34.58 6 22 24

590 Schieder, Karl-Heinz Running Team Bad Ems 1972 M40 01.35.12 2 23 25

554 Lorenz, Tobias 1977 M35 01.35.46 7 24 26

608 Vieweg, Mark 1969 M45 01.35.57 7 25 27

586 Sammito, Dr. Stefan Team Erdinger Alkoholfrei 1978 M35 01.35.58 8 26 28

509 Dany, Axel ASICS Frontrunner 1962 M50 01.36.02 3 27 29

512 Dietz, Martin 1960 M55 01.36.08 1 28 30

655 Müntnich, Kurt Boppard 1952 M60 01.36.16 1 29 31

620 Zentowski, Nelli LT Andernach 1969 W45 01.36.20 1 3 32

538 Heller, Karl LG Laacher See 1966 M45 01.36.49 8 30 33

647 Schwitalla, Konrad LG Gazelle 45 1967 M45 01.36.56 9 31 34

526 Förster, Jan TV Kärlich/ Mirkos R-Team 1960 M55 01.37.16 2 32 35

599 Spilgies, Heiko 1969 M45 01.38.22 10 33 36

611 Weiske, Frank 1986 M20 01.38.43 3 34 37

591 Schnatz, Oliver SRL Triathlon Koblenz 1964 M50 01.38.56 4 35 38

537 Heller, Frank Marathon Team HELLER 1974 M40 01.39.19 3 36 39

662 Schneider, Eric 1967 M45 01.39.21 11 37 40

665 Fey, Ralf SRL Triathlon Koblenz 1962 M50 01.39.23 5 38 41

667 Jung, Josef Koblenz 1955 M60 01.41.45 2 39 42

549 KRÄMER, Nicole LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1972 W40 01.42.08 2 4 43

589 Schick, Andy 1987 M20 01.42.17 4 40 44

605 Thomanek, Holger 1987 M20 01.42.17 4 40 44

523 Fiedler, Marcel LG Alsbach 1975 M40 01.42.45 4 42 46

544 Junk, Simeon TC Blankenrath 1997 MU20 01.43.15 1 43 47

510 Detlefs, Lars Dresdner Alumni 1963 M50 01.43.16 6 44 48

557 Michels, Heinz Spiridon Hochwald 1948 M65 01.43.27 1 45 49

651 Wirth, Judith SRL Triathlon Koblenz 1985 W30 01.43.32 1 5 50

650 Kather, Marco SRL Triathlon Koblenz 1978 M35 01.43.33 9 46 51

649 Schwab, Karl-Helmut LT Untermosel 1960 M55 01.43.50 3 47 52

502 Becker, Alexandra 1973 W40 01.44.01 3 6 53

500 Anspach, Hermann KRC Rhenania 1955 M60 01.44.59 3 48 54

547 Koerfer, Alexander LTB Aachen 1989 M20 01.45.12 6 49 55

556 Michaelis, Olli Meddys LWT Koblenz + TEA 1972 M40 01.45.24 5 50 56

610 Weber, Dietmar LG Alsbach 1958 M55 01.45.42 4 51 57

567 Neuroth, Andre LT SC Selters 1964 M50 01.45.45 7 52 58

597 Sellenthin, Prof.Dr. Mark 1974 M40 01.45.49 6 53 59

588 Schall, Johannes TuS Koblenz Laufsport 1993 M20 01.46.24 7 54 60

601 Strödel, Florian 1998 MU18 01.46.55 1 55 61

663 Sahl, Jasmin SRL Triathlon Koblenz 1980 W35 01.47.07 1 7 62

656 Merz, Torsten 1977 M35 01.47.08 10 56 63

607 Thome, Niko Meddys LWT Koblenz 1966 M45 01.47.14 12 57 64

642 Siefert, Maik Running Team Bad Ems 1969 M45 01.47.17 13 58 65

638 Fölbach, Birgit Running Team Bad Ems 1961 W50 01.47.18 1 8 66

518 Dürr, Alexander Team Erdinger Alkoholfrei 1964 M50 01.47.19 8 59 67

32. Rhein-Lahn-Volkslauf/ 7. Rhein-Lahn-Halbmarathon, 28.2.2015: Halbmarathon, Einlaufliste
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32. Rhein-Lahn-Volkslauf/ 7. Rhein-Lahn-Halbmarathon, 28.2.2015: Halbmarathon, Einlaufliste

545 Kahle, Hans-Jürgen Meddys LWT Koblenz 1969 M45 01.47.26 14 60 68

646 Schnee, Andrea Koblenz 1983 W30 01.47.45 2 9 69

540 Jost, Jürgen Vulkanläufer 1964 M50 01.47.54 9 61 70

643 Bauer, Ralf BSG Bundesimmobilien 1971 M40 01.48.02 7 62 71

531 Görg, Kerstin SRL Triathlon Koblenz 1973 W40 01.48.10 4 10 72

555 LUHR, Markus LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1972 M40 01.48.16 8 63 73

574 Pörsch, Dirk Meddys LWT Koblenz 1967 M45 01.48.22 15 64 74

676 Kahsu, Bohta 1994 M20 01.48.31 8 65 75

634 Pfaff, Dennis 1991 M20 01.48.32 9 66 76

669 Knickelmann, Udo TV Urbar 1964 M50 01.48.33 10 67 77

668 Hardt, Frank TV Urbar 1969 M45 01.48.35 16 68 78

564 Müller, Steffen LFT SC Selters 1968 M45 01.48.37 17 69 79

603 Stumm, Alexander 1989 M20 01.49.11 10 70 80

633 Pfaff, Dieter 1. FC Kaiserslautern 1957 M55 01.49.18 5 71 81

571 Oluk, Bayram 1985 M30 01.49.19 6 72 82

565 Münch, Dr. Thomas 1973 M40 01.49.40 9 73 83

616 Wolf, Iris 1982 W30 01.49.40 3 11 83

645 Sanchez-Sanchez, Patricia Bundeswehr 1992 W20 01.49.45 2 12 85

584 Runkel, Stefan TC BW Horchheim 1966 M45 01.49.46 18 74 86

595 Schwickert, Alexander Team Erdinger Alkoholfrei 1979 M35 01.49.47 11 75 87

604 Thelen, Iris LG Pronsfeld-Lünebach 1990 W20 01.50.06 3 13 88

563 Müller, Sarah 1983 W30 01.51.21 4 14 89

623 Ronsch, Karl-Heinz BSG-EVM 1951 M60 01.51.54 4 76 90

539 Hoppe, Dieter SV Waldesch 1959 M55 01.52.02 6 77 91

593 Schulz, Steffi 1983 W30 01.52.09 5 15 92

516 Dreiser, Mirko Mirko's Running Team 1974 M40 01.52.22 10 78 93

534 Hattenbach, Patrick 1977 M35 01.52.40 12 79 94

629 Fischer, Rainer 1969 M45 01.52.57 19 80 95

558 Mohr, Bernd Wiedtal-Rennschnecken 1969 M45 01.53.10 20 81 96

632 Poss, Klaus-Peter St. Wendel 1959 M55 01.53.48 7 82 97

561 Müller, Maximilian LFT SC Selters 1994 M20 01.54.11 11 83 98

612 Wesche, Roland LT Untermosel 1957 M55 01.54.47 8 84 99

671 Gangeler, Stefan TV Urbar 1970 M45 01.55.10 21 85 100

670 Stubbe, Peter TV Urbar 1966 M45 01.55.15 22 86 101

622 Neubauer, Peter 1961 M50 01.56.06 11 87 102

515 Dreiser, Jessica Mirko's Running Team 1982 W30 01.56.19 6 16 103

506 Beyer, Heinrich Mirko's Running Team 1956 M55 01.56.20 9 88 104

635 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M50 01.56.45 12 89 105

535 hein, florian 1981 M30 01.56.56 7 90 106

644 Eich, Helmut Meddys LWT Koblenz 1954 M60 01.57.04 5 91 107

508 Brunnhübner, Thomas Meddys LWT Koblenz 1972 M40 01.57.05 11 92 108

520 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 01.57.11 10 93 109

562 Müller, Michaela Meddys LWT Koblenz 1971 W40 01.57.27 5 17 110

653 Maijenburg, Rob De Meern, NL 1972 M40 01.58.53 12 94 111

637 Brockhoff, Stefan Team Erdinger Alkoholfrei 1969 M45 01.59.08 23 95 112

594 Schumann, Robert Koblenz 1974 M40 01.59.39 13 96 113

576 Püttmann, Randy 1974 M40 02.00.04 14 97 114

672 Kretschmann, Mischa 1980 M35 02.00.35 13 98 115

640 Blum-Krissel, Elke Triathlon Mülheim-Kärlich 1962 W50 02.02.22 2 18 116

504 Bertram, Petra SV Germania Duerwiss 1979 W35 02.02.24 2 19 117

551 Kurtovic, Ljiljanka 1970 W45 02.02.44 2 20 118

530 Göbbels, Dr. Stefan 1968 M45 02.03.18 24 99 119

598 Spence, Katie 1994 W20 02.03.19 4 21 120

528 Gestrich, Katharina Triathlon Mülheim-Kärlich 1966 W45 02.03.41 3 22 121

674 Korn, Anke SRL Triathlon Koblenz 1963 W50 02.04.06 3 23 122

503 Bertram, Maria SV Germania Duerwiss 1946 W65 02.04.43 1 24 123

654 Müller, Jörg-Peter 1953 M60 02.04.55 6 100 124

659 Czerulla, Rainer Bendorf 1959 M55 02.05.11 11 101 125

641 Böhme, Heike Triathlon Mülheim-Kärlich 1966 W45 02.05.32 4 25 126

639 Fölbach, Manfred Running Team Bad Ems 1955 M60 02.05.38 7 102 127

660 Fey, Rita 1962 W50 02.06.12 4 26 128

533 Groß, Dorothea WG Dachsenhausen 1959 W55 02.06.30 1 27 129

613 Wirz, Peter LT TuS St. Sebastian 1979 M35 02.06.57 14 103 130

577 Raible, Silvia Running Team Schwoba 1968 W45 02.06.59 5 28 131

661 Schneider, Marliese 1959 W55 02.07.37 2 29 132

625 Schwarz, Stephan DJK Mayen 1968 M45 02.09.04 25 104 133

626 Katluhn, Marianne DJK Mayen 1966 W45 02.09.04 6 30 133
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32. Rhein-Lahn-Volkslauf/ 7. Rhein-Lahn-Halbmarathon, 28.2.2015: Halbmarathon, Einlaufliste

664 Kabisreiter, Beate 1964 W50 02.09.23 5 31 135

636 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M40 02.11.08 15 105 136

507 Blettner, Angelika LT Untermosel 1954 W60 02.11.45 1 32 137

652 Urmitzer, Mario 1981 M30 02.16.01 8 106 138

559 Mootz, Werner 1942 M70 02.17.16 1 107 139

609 vohl, Stephan 1963 M50 02.18.21 13 108 140

529 Göbbels, Beate 1967 W45 02.19.02 7 33 141

575 Pries, Ingo LT Höhr-Grenzhausen 1960 M55 02.19.08 12 109 142

582 Riemann, Eduard 1968 M45 02.19.08 26 109 142

673 Müller, Tim 1988 M20 02.20.58 12 111 144

675 Ringel, Michael LH Laacher See 1974 M40 02.22.07 16 112 145

521 FEITAG, Andreas 1961 M50 02.23.36 14 113 146

628 Fern, Sima Ginnheimer LT Frankfurt 1954 W60 02.32.13 2 34 147
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601 Strödel, Florian 1998 MU18 01.46.55 1 55 61

544 Junk, Simeon TC Blankenrath 1997 MU20 01.43.15 1 43 47

572 Peters, Max Magdeburger TC 1990 M20 01.29.31 1 13 13

517 Drüke, Dennis 1989 M20 01.29.47 2 14 14

611 Weiske, Frank 1986 M20 01.38.43 3 34 37

589 Schick, Andy 1987 M20 01.42.17 4 40 44

605 Thomanek, Holger 1987 M20 01.42.17 4 40 44

547 Koerfer, Alexander LTB Aachen 1989 M20 01.45.12 6 49 55

588 Schall, Johannes TuS Koblenz Laufsport 1993 M20 01.46.24 7 54 60

676 Kahsu, Bohta 1994 M20 01.48.31 8 65 75

634 Pfaff, Dennis 1991 M20 01.48.32 9 66 76

603 Stumm, Alexander 1989 M20 01.49.11 10 70 80

561 Müller, Maximilian LFT SC Selters 1994 M20 01.54.11 11 83 98

673 Müller, Tim 1988 M20 02.20.58 12 111 144

580 Remy, Björn RSG Montabaur 1981 M30 01.16.22 1 1 1

627 Grün, Thomas TV Bitburg 1981 M30 01.23.26 2 4 4

525 Flöck, Sebastian Team Erdinger Alkoholfrei 1984 M30 01.28.35 3 11 11

532 Gräff, Christoph Team Skechers 1981 M30 01.29.52 4 15 15

624 Neumann, Christopher X Sport Kastellaun 1982 M30 01.32.25 5 19 21

571 Oluk, Bayram 1985 M30 01.49.19 6 72 82

535 hein, florian 1981 M30 01.56.56 7 90 106

652 Urmitzer, Mario 1981 M30 02.16.01 8 106 138

581 Reuter, Torsten LG Horsack 1977 M35 01.16.36 1 2 2

631 Kaiser, Markus RP Koblenz RT Bad Ems 1979 M35 01.20.52 2 3 3

617 Wolf, Kevin Triathlon Mülheim-Kärlich 1978 M35 01.23.26 3 4 4

658 Dupont, Carsten Mitte 30 1979 M35 01.27.18 4 8 8

514 Dötsch, Micha SRL Triathlon Koblenz 1980 M35 01.27.41 5 9 9

579 Reinhold, Michael LT Schweich 1977 M35 01.32.21 6 18 20

554 Lorenz, Tobias 1977 M35 01.35.46 7 24 26

586 Sammito, Dr. Stefan Team Erdinger Alkoholfrei 1978 M35 01.35.58 8 26 28

650 Kather, Marco SRL Triathlon Koblenz 1978 M35 01.43.33 9 46 51

656 Merz, Torsten 1977 M35 01.47.08 10 56 63

595 Schwickert, Alexander Team Erdinger Alkoholfrei 1979 M35 01.49.47 11 75 87

534 Hattenbach, Patrick 1977 M35 01.52.40 12 79 94

672 Kretschmann, Mischa 1980 M35 02.00.35 13 98 115

613 Wirz, Peter LT TuS St. Sebastian 1979 M35 02.06.57 14 103 130

573 Pommer, Mario Meddys LWT Koblenz 1973 M40 01.27.44 1 10 10

590 Schieder, Karl-Heinz Running Team Bad Ems 1972 M40 01.35.12 2 23 25

537 Heller, Frank Marathon Team HELLER 1974 M40 01.39.19 3 36 39

523 Fiedler, Marcel LG Alsbach 1975 M40 01.42.45 4 42 46

556 Michaelis, Olli Meddys LWT Koblenz + TEA 1972 M40 01.45.24 5 50 56

597 Sellenthin, Prof.Dr. Mark 1974 M40 01.45.49 6 53 59

643 Bauer, Ralf BSG Bundesimmobilien 1971 M40 01.48.02 7 62 71

555 LUHR, Markus LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1972 M40 01.48.16 8 63 73

565 Münch, Dr. Thomas 1973 M40 01.49.40 9 73 83

516 Dreiser, Mirko Mirko's Running Team 1974 M40 01.52.22 10 78 93

508 Brunnhübner, Thomas Meddys LWT Koblenz 1972 M40 01.57.05 11 92 108

653 Maijenburg, Rob De Meern, NL 1972 M40 01.58.53 12 94 111

594 Schumann, Robert Koblenz 1974 M40 01.59.39 13 96 113

576 Püttmann, Randy 1974 M40 02.00.04 14 97 114

636 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M40 02.11.08 15 105 136

675 Ringel, Michael LH Laacher See 1974 M40 02.22.07 16 112 145

32. Rhein-Lahn-Volkslauf/ 7. Rhein-Lahn-Halbmarathon, 28.2.2015: Halbmarathon, Altersklassensortierung
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32. Rhein-Lahn-Volkslauf/ 7. Rhein-Lahn-Halbmarathon, 28.2.2015: Halbmarathon, Altersklassensortierung

619 Zentowski, Alexei 1969 M45 01.25.31 1 6 6

560 Mörth, Sascha Team Erdinger Alkoholfrei 1970 M45 01.26.46 2 7 7

550 Kremer, Dirk SRL Triathlon Koblenz 1967 M45 01.28.52 3 12 12

666 Engel, Bernd LG Laacher See 1966 M45 01.30.25 4 16 17

527 Fritsch, Christoph LT Schweich 1966 M45 01.31.07 5 17 19

657 Goerke, Patrick TV Büschergrund 1970 M45 01.34.58 6 22 24

608 Vieweg, Mark 1969 M45 01.35.57 7 25 27

538 Heller, Karl LG Laacher See 1966 M45 01.36.49 8 30 33

647 Schwitalla, Konrad LG Gazelle 45 1967 M45 01.36.56 9 31 34

599 Spilgies, Heiko 1969 M45 01.38.22 10 33 36

662 Schneider, Eric 1967 M45 01.39.21 11 37 40

607 Thome, Niko Meddys LWT Koblenz 1966 M45 01.47.14 12 57 64

642 Siefert, Maik Running Team Bad Ems 1969 M45 01.47.17 13 58 65

545 Kahle, Hans-Jürgen Meddys LWT Koblenz 1969 M45 01.47.26 14 60 68

574 Pörsch, Dirk Meddys LWT Koblenz 1967 M45 01.48.22 15 64 74

668 Hardt, Frank TV Urbar 1969 M45 01.48.35 16 68 78

564 Müller, Steffen LFT SC Selters 1968 M45 01.48.37 17 69 79

584 Runkel, Stefan TC BW Horchheim 1966 M45 01.49.46 18 74 86

629 Fischer, Rainer 1969 M45 01.52.57 19 80 95

558 Mohr, Bernd Wiedtal-Rennschnecken 1969 M45 01.53.10 20 81 96

671 Gangeler, Stefan TV Urbar 1970 M45 01.55.10 21 85 100

670 Stubbe, Peter TV Urbar 1966 M45 01.55.15 22 86 101

637 Brockhoff, Stefan Team Erdinger Alkoholfrei 1969 M45 01.59.08 23 95 112

530 Göbbels, Dr. Stefan 1968 M45 02.03.18 24 99 119

625 Schwarz, Stephan DJK Mayen 1968 M45 02.09.04 25 104 133

582 Riemann, Eduard 1968 M45 02.19.08 26 109 142

578 Raible, Wolfgang Running Team Schwoba 1963 M50 01.32.59 1 20 22

648 Dr. Stahl, Dieter SG Brechen 1962 M50 01.34.42 2 21 23

509 Dany, Axel ASICS Frontrunner 1962 M50 01.36.02 3 27 29

591 Schnatz, Oliver SRL Triathlon Koblenz 1964 M50 01.38.56 4 35 38

665 Fey, Ralf SRL Triathlon Koblenz 1962 M50 01.39.23 5 38 41

510 Detlefs, Lars Dresdner Alumni 1963 M50 01.43.16 6 44 48

567 Neuroth, Andre LT SC Selters 1964 M50 01.45.45 7 52 58

518 Dürr, Alexander Team Erdinger Alkoholfrei 1964 M50 01.47.19 8 59 67

540 Jost, Jürgen Vulkanläufer 1964 M50 01.47.54 9 61 70

669 Knickelmann, Udo TV Urbar 1964 M50 01.48.33 10 67 77

622 Neubauer, Peter 1961 M50 01.56.06 11 87 102

635 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M50 01.56.45 12 89 105

609 vohl, Stephan 1963 M50 02.18.21 13 108 140

521 FEITAG, Andreas 1961 M50 02.23.36 14 113 146

512 Dietz, Martin 1960 M55 01.36.08 1 28 30

526 Förster, Jan TV Kärlich/ Mirkos R-Team 1960 M55 01.37.16 2 32 35

649 Schwab, Karl-Helmut LT Untermosel 1960 M55 01.43.50 3 47 52

610 Weber, Dietmar LG Alsbach 1958 M55 01.45.42 4 51 57

633 Pfaff, Dieter 1. FC Kaiserslautern 1957 M55 01.49.18 5 71 81

539 Hoppe, Dieter SV Waldesch 1959 M55 01.52.02 6 77 91

632 Poss, Klaus-Peter St. Wendel 1959 M55 01.53.48 7 82 97

612 Wesche, Roland LT Untermosel 1957 M55 01.54.47 8 84 99

506 Beyer, Heinrich Mirko's Running Team 1956 M55 01.56.20 9 88 104

520 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 01.57.11 10 93 109

659 Czerulla, Rainer Bendorf 1959 M55 02.05.11 11 101 125

575 Pries, Ingo LT Höhr-Grenzhausen 1960 M55 02.19.08 12 109 142

655 Müntnich, Kurt Boppard 1952 M60 01.36.16 1 29 31

667 Jung, Josef Koblenz 1955 M60 01.41.45 2 39 42

500 Anspach, Hermann KRC Rhenania 1955 M60 01.44.59 3 48 54

623 Ronsch, Karl-Heinz BSG-EVM 1951 M60 01.51.54 4 76 90

644 Eich, Helmut Meddys LWT Koblenz 1954 M60 01.57.04 5 91 107

654 Müller, Jörg-Peter 1953 M60 02.04.55 6 100 124

639 Fölbach, Manfred Running Team Bad Ems 1955 M60 02.05.38 7 102 127

557 Michels, Heinz Spiridon Hochwald 1948 M65 01.43.27 1 45 49

559 Mootz, Werner 1942 M70 02.17.16 1 107 139
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32. Rhein-Lahn-Volkslauf/ 7. Rhein-Lahn-Halbmarathon, 28.2.2015: Halbmarathon, Altersklassensortierung

630 Kaiser, Rieke Runners Point KO SRL Ko 1990 W20 01.29.52 1 1 15

645 Sanchez-Sanchez, Patricia Bundeswehr 1992 W20 01.49.45 2 12 85

604 Thelen, Iris LG Pronsfeld-Lünebach 1990 W20 01.50.06 3 13 88

598 Spence, Katie 1994 W20 02.03.19 4 21 120

651 Wirth, Judith SRL Triathlon Koblenz 1985 W30 01.43.32 1 5 50

646 Schnee, Andrea Koblenz 1983 W30 01.47.45 2 9 69

616 Wolf, Iris 1982 W30 01.49.40 3 11 83

563 Müller, Sarah 1983 W30 01.51.21 4 14 89

593 Schulz, Steffi 1983 W30 01.52.09 5 15 92

515 Dreiser, Jessica Mirko's Running Team 1982 W30 01.56.19 6 16 103

663 Sahl, Jasmin SRL Triathlon Koblenz 1980 W35 01.47.07 1 7 62

504 Bertram, Petra SV Germania Duerwiss 1979 W35 02.02.24 2 19 117

513 Doff-Sotta-Bengel, Felicitas TV Rübenach 1973 W40 01.30.32 1 2 18

549 KRÄMER, Nicole LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1972 W40 01.42.08 2 4 43

502 Becker, Alexandra 1973 W40 01.44.01 3 6 53

531 Görg, Kerstin SRL Triathlon Koblenz 1973 W40 01.48.10 4 10 72

562 Müller, Michaela Meddys LWT Koblenz 1971 W40 01.57.27 5 17 110

620 Zentowski, Nelli LT Andernach 1969 W45 01.36.20 1 3 32

551 Kurtovic, Ljiljanka 1970 W45 02.02.44 2 20 118

528 Gestrich, Katharina Triathlon Mülheim-Kärlich 1966 W45 02.03.41 3 22 121

641 Böhme, Heike Triathlon Mülheim-Kärlich 1966 W45 02.05.32 4 25 126

577 Raible, Silvia Running Team Schwoba 1968 W45 02.06.59 5 28 131

626 Katluhn, Marianne DJK Mayen 1966 W45 02.09.04 6 30 133

529 Göbbels, Beate 1967 W45 02.19.02 7 33 141

638 Fölbach, Birgit Running Team Bad Ems 1961 W50 01.47.18 1 8 66

640 Blum-Krissel, Elke Triathlon Mülheim-Kärlich 1962 W50 02.02.22 2 18 116

674 Korn, Anke SRL Triathlon Koblenz 1963 W50 02.04.06 3 23 122

660 Fey, Rita 1962 W50 02.06.12 4 26 128

664 Kabisreiter, Beate 1964 W50 02.09.23 5 31 135

533 Groß, Dorothea WG Dachsenhausen 1959 W55 02.06.30 1 27 129

661 Schneider, Marliese 1959 W55 02.07.37 2 29 132

507 Blettner, Angelika LT Untermosel 1954 W60 02.11.45 1 32 137

628 Fern, Sima Ginnheimer LT Frankfurt 1954 W60 02.32.13 2 34 147

503 Bertram, Maria SV Germania Duerwiss 1946 W65 02.04.43 1 24 123
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7 Fröhlich, Johanna Grundschule Horchheim 2008 W7  00.04.37 1 7

10 Maasri, Raya Grundschule Horchheim 2008 W7  00.04.53 2 8
11 Müller, Melina Grundschule Horchheim 2007 W8  00.05.00 1 9
4 Eschenauer, Lilly Grundschule Horchheim 2006 W9  00.04.05 1 1

14 Remagen, Emilia Grundschule Horchheim 2006 W9  00.04.06 2 2
18 Wyrobek, Vanessa Grundschule Horchheim 2006 W9  00.05.02 3 10
1 Becker, Marie Grundschule Horchheim 2005 W10 00.04.12 1 4
8 Hirsch, Klara Grundschule Horchheim 2005 W10 00.04.15 2 5

12 Ofenstein, Lara Grundschule Horchheim 2005 W10 00.04.27 3 6
17 Weber, Fabienne Grundschule Horchheim 2005 W10 00.05.10 4 11
6 Friedrich, Jacqueline Grundschule Horchheim 2004 W11 00.04.08 1 3

32. Rhein-Lahn-Volkslauf, 28.2.2015: Lauf der Grundschule Horchheim - Schülerinnen
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Start-Nr. Name Team Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz gesamt
31 Spitzley, Mika Grundschule Horchheim 2008 M7  00.04.03 1 9
95 Becker, Moritz Grundschule Horchheim 2008 M7  00.04.07 2 12
32 Sundermann, Theo Grundschule Horchheim 2007 M8  00.03.32 1 3
22 Goldhorn, Jakob Grundschule Horchheim 2007 M8  00.03.40 2 4
20 Espinosa- Schwickardi, Lucas Grundschule Horchheim 2007 M8  00.03.54 3 7
19 Eminagic, Adi Grundschule Horchheim 2007 M8  00.04.04 4 10
29 Schüller, Max Grundschule Horchheim 2007 M8  00.04.06 5 11
26 Reinen, Kajus Grundschule Horchheim 2007 M8  00.04.10 6 13
28 Roll, Nick Grundschule Horchheim 2007 M8  00.04.25 7 15
24 Holubars, Marcel Grundschule Horchheim 2006 M9  00.03.29 1 2
30 Spitzley, Finn Grundschule Horchheim 2006 M9  00.03.42 2 5
38 Werkmann, Mariano Grundschule Horchheim 2006 M9  00.04.15 3 14
23 Hergenröther, Henry Grundschule Horchheim 2006 M9  00.04.50 4 16
37 Wendling, David Joel Grundschule Horchheim 2005 M10 00.03.25 1 1
25 Kaiser, Julian Grundschule Horchheim 2005 M10 00.03.42 2 5
36 Vidal, Nils Grundschule Horchheim 2005 M10 00.04.02 3 8

32. Rhein-Lahn-Volkslauf, 28.2.2015: Lauf der Grundschule Horchheim - Schüler
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz gesamt
59 Stein, Annelie TV Urbar 1889 e.V LA-Kids 2008 W8  00.04.33 1 22
94 Espinosa-Schwickardi, Lena Horchheim 2008 W8  00.04.34 2 23
96 Rönsch, Marleen Karthause-Koblenz 2007 W8  00.04.48 3 26
56 Melsbach, Finja TV Honnefeld/Straßenhaus 2006 W9  00.03.38 1 14
61 Stein, Marlene TV Urbar 1889 e.V LA-Kids 2006 W9  00.03.41 2 15
41 Auwärter, Annika DJK Asterstein 2006 W9  00.04.47 3 25
55 Kuhn, Laura SSC Karthause 2005 W10 00.03.10 1 3
39 Alt, Annika TuS Roland Brey 2005 W10 00.04.04 2 19
54 Ishaq, Sophia DJK Asterstein 2005 W10 00.04.19 3 21
57 Pajaj, Bleona DJK Asterstein 2005 W10 00.04.49 4 27
45 Dennert, Luise TuS Roland Brey 2004 W11 00.03.22 1 9
52 Gromes, Elisabeth TuS Roland Brey 2004 W11 00.03.32 2 13
60 Stein, Carolina TV Urbar 1889 e.V. 2004 W11 00.03.43 3 16

100 Maasri, Sira Horchheim Turnen 2004 W11 00.04.38 4 24
64 Walther, Eske LG Koblenz-Rhens 2003 W12 00.03.15 1 5
51 Greve, Ida-Marie LG Koblenz-Rhens 2003 W12 00.03.17 2 6
53 Gutjahr, Emma LG Koblenz-Rhens 2003 W12 00.03.20 3 8
43 Böth, Franziska LG Koblenz-Rhens 2003 W12 00.03.26 4 10
40 Alt, Carla TuS Roland Brey 2003 W12 00.03.27 5 11
65 Walther, Gesa LG Koblenz-Rhens 2003 W12 00.03.28 6 12
67 Wolf, Celine TV Urbar 1889 e.V LA-Kids 2003 W12 00.03.49 7 17
93 Mcleod, Lilly SSC Karthause 2002 W13 00.03.07 1 2
50 Eich, Judtih TuS Roland Brey 2002 W13 00.03.18 2 7
97 Schmahl, Vanessa WW RSF 2002 W13 00.04.01 3 18
63 Wallner, Robyn TV Urbar 1889 e.V. 2002 W13 00.04.14 4 20
46 Dicks, Paula TuS Roland Brey 2001 W14 00.03.03 1 1
44 Brunnhübner, Lena TuS Roland Brey 2001 W14 00.03.14 2 4

32. Rhein-Lahn-Volkslauf, 28.2.2015: 800 m Kinder-/ Jugendlauf, Mädchen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz gesamt
80 Lenz, Jonathan DJK Asterstein 2007 M8  00.04.01 1 15
78 Ishaq, Elias DJK Asterstein 2007 M8  00.04.02 2 16
75 Grünewald, Aron LG Koblenz-Rhens 2005 M10 00.03.32 1 8
87 Unger, Nico LG Koblenz-Rhens 2005 M10 00.03.35 2 9
85 Sundermann, Fred FC Horchheim 2005 M10 00.03.38 3 10
68 Bast, Miguel TV Urbar 1889 e.V LA-Kids 2005 M10 00.03.56 4 14
79 Lehmkühler, Sven DJK Asterstein 2005 M10 00.04.13 5 17
82 Neuneier, Marius LG Koblenz-Rhens 2003 M12 00.03.13 1 5
90 Weiß, Malte TuS Roland Brey 2003 M12 00.03.16 2 6
84 Strothmann, Yannick TuS Roland Brey 2002 M13 00.03.08 1 3
77 Grünewald, York LG Koblenz-Rhens 2002 M13 00.03.29 2 7
88 Wallner, Luca TV Urbar 1889 e.V. 2002 M13 00.03.44 3 11
89 Wallner, Nicolas TV Urbar 1889 e.V. 2002 M13 00.03.45 4 12
91 Welker, Lukas TuS Roland Brey 2002 M13 00.03.55 5 13
69 Dennert, Karl TuS Roland Brey 2001 M14 00.03.04 1 1
73 Gromes, Franz TuS Roland Brey 2001 M14 00.03.07 2 2
92 Wolf, Bela LG Koblenz-Rhens 2001 M14 00.03.09 3 4

32. Rhein-Lahn-Volkslauf, 28.2.2015: 800 m Kinder-/ Jugendlauf, Jungen
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